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Bpemsa nevaTu nepson cTpaHuubl A4 (4/6),cC
Bpemsa pasorpesa,c

BeicoTa

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLIxB,m

EMKOCTb I0OTKa py4YHOW Nogayun,ancT

KomnnekTauus

MakcumasibHas NMI0THOCTb Bymaru,r/m2

MaKcuMaJsibHbIn 06bEM ONepaTUBHON NamMaTy,
no,m6

MakcuMarsibHbI YpOBeHb WyMa npu paboTte,nb
MUHMManbHasa NAOTHOCTbL Bymaru,r/m2
Harpy3ka (A4, B mecsu,)

O6beM onepaTUBHOM NaMAaTU (CTaHAAPTHbIN),MO

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

[MpuHTep nasepHbin Kyocera
P3155dn (1102TR3NLO) A4
Duplex Net benbin

1102TR3NLO

4.5
25
343
0
100

Ouck c MO, kabenb NUTaHWs, NPO6HLIA TOHep-KapTpuaX Ha 10000
cTp.

220
2560

55.8
60
250000

512



	Принтер лазерный Kyocera P3155dn (1102TR3NL0) A4 Duplex Net белый
	1102TR3NL0
	Общие



